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
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 290 000
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av 
kommunen etter ferdigstillelse. 

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av 
kommunen etter ferdigstillelse. 

Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal 
formuesverdien beregnes etter de ordinære reglene 
for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som 
primærbolig eller sekundærbolig. Ytterligere 
informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet 
«Felleskostnader», påløper kostnader til for 
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig 
vedlikehold og abonnement til tv og internett 
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og 
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Info vannavgift
Kostnad for vann og avløp betales a‑konto og 
avregnes årlig. Kostnad vil variere ifht. forbruk. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader er stipulert til ca 35‑45 kr pr kvm 
BRA pr mnd. Dette inkluderer bygningsforsikring, 
serviceavtaler og drift av bygg, fellesarealer og 
sameie. 
I tillegg til nevnte tilkommer kostnader for kabel TV/​ 
internett (leverandør i prosjektet vil være Telenor), 
forbruk oppvarming, forbruk varmt tappevann samt 
kommunale avgifter (faktureres direkte fra Lillestrøm 
kommune). Ved garasjeplass tilkommer det egne 
fellesutgifter for denne. Felles utgiftene er basert på 
erfaringstall og vil variere.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2072

Sameiet
Sameienavn
Verkstedhagen Boligsameie

Organisasjonsnummer
934119274

Vedtekter/​husordensregler
Utkast til budsjett og vedtekter for sameiet følger 
som vedlegg til salgsoppgaven. Interessenter 
oppfordres til å gjøre seg kjent med disse. Det er 
forutsatt at kjøper aksepterer vedtektsutkastet som 
grunnlag for avtalen. Det gjøres oppmerksom på at 
budsjett og vedtekter kan endres av selger forut for, 
eventuelt i forbindelse med, seksjonering og stiftelse 
av sameiet, og/​​eller ved sameiernes felles enighet 
ved stiftelse av sameiet.

Forretningsfører
Forretningsfører
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Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 241, bruksnummer 621, 
seksjonsnummer 17 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​241/​​621/​​17:
02.10.1905 ‑ Dokumentnr: 900115 ‑ Bestemmelse 
om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:8 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:621 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.04.1909 ‑ Dokumentnr: 900123 ‑ Bestemmelse 
om vannrett
Overført fra: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:621 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.12.1911 ‑ Dokumentnr: 900387 ‑ Bestemmelse 
om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:26 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:621 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.1912 ‑ Dokumentnr: 900151 ‑ Bestemmelse 
om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:27 

Bestemmelse om vannledning 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:621 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.1912 ‑ Dokumentnr: 900153 ‑ Bestemmelse 
om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:27 
Bestemmelse om vannledning 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:621 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.12.1914 ‑ Dokumentnr: 900135 ‑ Bestemmelse 
om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:37 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:38 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:621 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.03.1916 ‑ Dokumentnr: 900101 ‑ Bestemmelse 
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